
２０２５． 7⽉ 1⽇ 

株式会社井浦建設 住所変更のお知らせ 
この度、株式会社井浦建設は、事務所移転に伴い住所変更となりますので、以下のとおりお知らせいたします。 

社員⼀同総⼒を結集し、今まで以上の価値を皆さまへご提供してまいります。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■新住所    〒940-1151  新潟県⻑岡市三和 3 丁⽬ 6 番地 13 

■営業開始⽇  2025 年 7 ⽉ 1 ⽇ 

 

※電話番号、FAX 番号の変更はございません 

 

 


